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

Prezzo base: Euro 61.699,22 

In Comune di Madesimo, Via Antonio De Giacomi, intera e piena proprietà di aree 

edificabili comprese in ambito di trasformazione della superficie commerciale 

complessiva di 1.950,00 mq. 

Le aree sono situate in prossimità della Frazione di Crestone nella zona a monte della Via 

Antonio De Giacomi in prossimità del ponte sul torrente Scalcoggia. 

Con la precisazione che lo stimatore ha rilevato che “entrambi i terreni sono compresi 

nell’ambito di trasformazione denominato “A.T. 1 – Area alberghiera” e quindi qualsiasi 

intervento di trasformazione dell’area dovrà ovviamente essere preceduto dalla 

presentazione di un piano attuativo generale che dovrà riguardare tutti i terreni compresi 

nell’ambito”. 

Identificazione catastale: 

Fg. 49 particella 463 (catasto terreni), prato, classe 3, consistenza 1.565 mq., R.D. 1,21 

Euro; 

Fg. 49 particella 464 (catasto terreni), prato, classe 3, consistenza 385 mq., R.D. 0,30 Euro. 

Coerenze in corpo unico da nord in senso orario: mappali 265-144-262-strada-263-strada-

145-strada. 

Per una più dettagliata descrizione degli immobili si fa riferimento alla perizia agli atti con la 

precisazione che nella perizia risulta erroneamente indicato il foglio 59 in luogo del corretto 

foglio 49. 

*** 

LOTTO 92 

Valore di stima: Euro 226.000,00 

Prezzo base: Euro 71.507,82 

In Comune di Madesimo, Via Innocente De Giacomi,  

quota di un mezzo della proprietà di unità immobiliari della superficie commerciale 

complessiva di 226,00 mq. 

Il fabbricato condominiale all’interno del quale si trovano le porzioni di immobile oggetto del 

presente lotto è denominato “Condominio La Comodiere”. 

L’intero edificio sviluppa su quattro piani fuori terra. 

Immobile costruito nel 1967 e ristrutturato nel 1987. 

A) unità immobiliare a destinazione commerciale della superficie commerciale di 176,00 

mq. 

L’unità immobiliare è posta al piano terra-primo ed ha un’altezza interna di m. 2,85 al piano 

terra e m. 2,05 al piano secondo. 

Identificazione catastale: 

Fg. 71 particella 176 sub. 14 graffata al mappale 193 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria 

C/1, classe 4, consistenza 176 mq., rendita 4.069,58 Euro, indirizzo catastale: Via Innocente 

De Giacomi, piano: T.1. 
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Coerenze da nord in senso orario: muri perimetrali, subalterno 13, parti comuni, muri 

perimetrali. 

B) unità immobiliare a destinazione residenziale della superficie commerciale di 50,00 

mq. 

L’unità immobiliare è posta al piano secondo-quarto ed ha un’altezza interna di m. 2,50 a 

piano secondo (parte abitativa) ed un’altezza media di m. 1,30 a piano quarto sottotetto 

(ripostiglio). 

Identificazione catastale: 

Fg. 71 particella 176 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 50 mq., 

rendita 333,11 Euro, indirizzo catastale: Via Innocente De Giacomi, piano: 2.4. 

Coerenze piano secondo da nord in senso orario: parti comuni, muri perimetrali. 

Coerenze piano quarto da nord in senso orario: subalterno 7, parti comuni, subalterno 4, muri 

perimetrali. 

Oltre alla proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 c.c. 

Con la precisazione che lo stimatore ha dato atto che “alla data del sopralluogo l’immobile 

risulta nella disponibilità dei comproprietari”. 

Per una più dettagliata descrizione degli immobili si fa riferimento alla perizia agli atti di cui 

si riporta l’estratto relativo alle pratiche edilizie ed alla conformità edilizia: 

“PRATICHE EDILIZIE 

L’intero edificio è stato costruito in data anteriore al 1967 e purtroppo non sono state 

rintracciate le pratiche edilizie originarie mentre la sola porzione distinta dal mappale 176 

subalterno 14 (graffata al mappale 193 subalterno 2) è stato oggetto di un intervento di 

ristrutturazione nell’anno 1988 – concessione edilizia n. 17/88 protocollo n. 3902/87 

intestata ai proprietari del tempo (pratica edilizia anteriore all’acquisto della quota di ½ da 
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